
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 251 :: SEGUNDA, 22 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

22
/0

8/
20

22
 1

7:
17

:1
2

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0175/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 019/2022 ....................................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0185/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 048/2022 ....................................... 1 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0175/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 019/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0175/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 019/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA 
NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa IGOR B P MOURA – 
SERVIÇOS - ME, CNPJ nº 19.582.236/0001-01 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR 
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO LEGAL QUE ATENDA O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA - 
VALOR GLOBAL: R$ 133.500,00 (Cento e trinta e três mil, quinhentos reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
Prefeitura Mun. Formosa Da Serra Negra – Sec. Mun. De Adm. E Planejamento – 04.122.0002.2005.0000 – Manut. 
Das Ativ. Da Sec. Mun. De Adm. E Planejamento - 3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste 
Termo de Contrato sera de 12 meses contado da assinatura - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações 
posteriores – DATA DA ASSINATURA: 12 de agosto de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de 
Administração por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE IGOR B P MOURA – 
SERVIÇOS - ME por seu representante legal Sr. Igor Bruno Paixão Moura CONTRATADA, 22 de agosto de 2022. 
Domingas Sousa Silva Oliveira – Secretária Municipal de ADMINISTRAÇÃO. 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0185/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 048/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0185/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 048/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA 
NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa ENGFORME 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 18.688.170/0001-76 OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para manutenção preventiva e corretiva de logradouros e vias públicas urbanas de Formosa da Serra 
Negra – MA - VALOR GLOBAL: R$ 1.858.525,99 (Hum milhão, oitocentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e vinte 
e cinco reais, noventa e nove centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: Prefeitura Mun. Formosa Da Serra Negra 
– Secretaria Municipal de Infra Estrutura – 15.451.0023.2036.0000 – Manut. De Vias Urbanas, Meios Fios e Sargetas 
- 3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: o presente contrato será de 12 meses contados a partir de sua assinatura - 
BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 25 de julho de 2022. 
SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Administração por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira 
CONTRATANTE ENGGORME CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA por seu representante legal Sr. Ueder Santos 
Ferreira CONTRATADA, 22 de agosto de 2022. Domingas Sousa Silva Oliveira – Secretária Municipal de 
ADMINISTRAÇÃO. 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c39f1e36021bc055bcb36f0dccf77e094c27368b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 251 :: SEGUNDA, 22 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

22
/0

8/
20

22
 1

7:
17

:1
2

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c39f1e36021bc055bcb36f0dccf77e094c27368b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 251 :: SEGUNDA, 22 DE AGOSTO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

22
/0

8/
20

22
 1

7:
17

:1
2

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 22/08/2022 17:17:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c39f1e36021bc055bcb36f0dccf77e094c27368b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2022-08-22T20:17:15+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




